
Přehled žádostí po ROK 29.5.2023

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

TJ Sdružení chovatelů a 

přátel koní Sobotín, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Přeprava koní na sportovní akce

1/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zajištění sportovní  a závodní činnosti členů spolku - přeprava 

koní na sportovní akce.

1

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:

Nákup vlastního přepravníku na koně  za účelem zajištění 

přepravy koní na sportovní akce.

12/2023

Vladař Adam

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Získání licence C v házené

1/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Získání trenérské licence C v házené

3

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Částečná úhrada poplatku za získání 

trenérské licence C v házené.
12/2023

Cesta za snem, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Czech Tour Olomouc 2023

6/2023

 

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Sportovně benefiční projekt na trenažerech para-cyklistiky 

handbike, kde startovné z projektu jde na podporu seniorů v 

Olomouckém kraji.

4

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:organizace, PR a sociální sítě, foto a 

videodokumentace, grafické práce
6/2023

2 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2024 0,00 Kč

4 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 31.01.2024 0,00 Kč

5 60 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.08.2023 40 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč ROK/ZOK de minimis odůvodnění nevyhovění

ROK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl vyhlášen 

vhodný dotační titul Podpora 

celoroční sportovní činnosti 2023, kde 

byl žadatel podpořen částkou 11 000 

Kč.

ROK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl vyhlášen 

vhodný dotační titul, Dotace na 

získání trenérské licence.

ROK ne



Malý fotbal Olomouc 

zapsaný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Zakoupení mobilní kanceláře pro sportovní organizaci Malý 

fotbal Olomouc, z.s.

1/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nákup, doprava a instalace mobilní kanceláře v podobě 

kancelářského kontejneru v rámci SCMMF (Sportovního 

centra mládeže malého fotbalu v Olomouci),v místní části 

Slavonín.

7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:nákup mobilní kanceláře v podobě 

kancelářského kontejneru
12/2023

TJ JISKRA JESENÍK, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Oprava střechy vzdělávacího a sportovního centra TJ JISKRA 

JESENÍK

7/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Oprava střechy sportovního centra

8

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Střešní krytina
12/2023

Růžička Roman

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V KOLOBĚŽKÁCH 2023

8/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V KOLOBĚŽKÁCH 2023 v 

termíny 4.8.2023 - 6.8.2023

Jedná se o třídenní závody

9

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:účel dotace je na dopravní značení, 

technické zázemí - WC, zábrany. Dále na časomíru, ozvučení.
8/2023

Emilova sportovní, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

12. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open

6/2023

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Evropské hry handicapované mládeže Emil Open jsou 

sportovně společenským setkáním, zaměřené na mladé, 

dosud nesportující či začínající amatérské sportovce, se všemi 

druhy zdravotního postižení ve věku 10–26 let, které 

motivujeme ke sportu.

12

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Na ubytování a stravu účastníků z 

Olomouckého kraje.
6/2023

12 300 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2024 0,00 Kč

14 200 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.10.2023 0,00 Kč

13 500 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2024 100 000,00 Kč

17 2 269 800,00 Kč 40 000,00 Kč 31.08.2023 40 000,00 Kč

ROK ne

Žádost částečně splňuje č. 3 Části A 

odst. 2, jedná se o akci realizovanou v 

Olomouckém kraji, která není 

přínosná pro Olomoucký kraj a jeho 

obyvatele.

ROK ne

ROK ne

Žádost částečně splňuje č. 3 Části A 

odst. 2, jedná se o akci realizovanou v 

Olomouckém kraji, která není 

přínosná pro Olomoucký kraj a jeho 

obyvatele.

ROK ne


